
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 29.04.2024 19:11:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5883

Postanowienie 57/2023 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 23 marca
2023 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania LVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów w dniu 30 marca 2023 r.

Postanowienie Nr 57/2023
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 23 marca 2023 r.
w sprawie zwołania LVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)
postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 30 marca 2023 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów LVIII zwyczajną
sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu ochrony p.poż na ternie gminy Lelów w 2022 r.
7. Sprawozdanie Wójta Gminy Lelów o skutkach finansowych zwolnień udzielonych na podstawie uchwały Nr
XIV/108/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na
tworzenie nowych miejsc pracy  w ramach pomocy de minimis
8. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr 394/2023 zmieniająca uchwałę Nr LVII/386/2023 Rady Gmin Lelów z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2023 r.
2) Druk nr 395/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2023-2034;
3) Druk nr 396/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.;
4) Druk nr 397/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 r. Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie ;
5) Druk nr 398/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Lelów
6) Druk nr 399/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej w obrębie
Drochlin bez obowiązku przetargu;
7) Druk nr 400/2023  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej w obrębie
Podlesie bez obowiązku przetargu;
8) Druk nr 401/2023  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej w obrębie
Podlesie bez obowiązku przetargu;
9) Druk nr 402/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej w obrębie
Ślęzany;
10) Druk nr 403/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości w miejscowości
Lelów;
11) Druk nr 404/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie Ślęzany;
12) Druk nr 405/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części terenów Gminy Lelów;

9. Wolne wnioski.

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5883


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 29.04.2024 19:11:39

10. Sprawy różne.
11. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
12. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
13. Zamknięcie obrad LVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski


